
OBEC JASENNA
ZLÍNSKÝ KRAJ . 763 13 Jasenná u Vizovic

záznam o účinnosti
Správní orgán, ktený opatření obecné povahy
vydal: Zastupitelstvo obce Jasenná
Datum vydání: 23,a9.2020
Datum nabytí účinnosti: 22.10.2020
Pořizovatel: Městský úřad Vizovice
Jméno a příjmení, lňg, Roman V?Úlík
Funkce: pořizovatel ,/podpis: AL)ro,, / illě3t§kýúřadVizovice

/ "lp.{ 
';b"stav€bnlhoúíadu

!t
oPATŘENí oBEcNÉ povnHY č. 1l2o2o

Zastupitelstvo obce Jasenná na svém zasedání dne 23.09.2020, pod č. usn. Vllll18l3l2020 jako
příslušný správníorgán ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavebnízákon), ve znění pozdějších předpisů, za použití ust, § 43 odst.
4 stavebního zákona, v souladu s ust, §'t71 a následujících zákonaé.50012004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,správní řád") v souladu s ust. § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č.
500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence
územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,vyhláška č. 500/2006 Sb.')

vydává

zMĚNU č. 1 úzervlníno pLÁNu JAsENNÁ
obsahující:

Textovou část Změny ě. 1 Územního pIánu Jasenná, která je nedílnou součástí tohoto opatření
obecné povahy jako příloha č. í (zpracována v rozsahu daném přílohou č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb.
část l. odst. 1 a2),

Grafickou ěást Změny č. í Územního plánu Jasenná, která je nedílnou součástí tohoto opatření
obecné povahy jako příloha ě.2 (zpracována v rozsahu daném přílohou ě, 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb.
část l. odst, 1 a2).

odůvodnění
Textovou ěást odúvodnění Zmény ě. 1 Územního plánu Jasenná, která je nedílnou součástí tohoto
opatření obecné povahy jako příloha č. 3 (obsah dle přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb. část ll. odst.
1),
Srovnávací znění textové části Změny č. í Územního plánu Jasenná, která je nedílnou součástí
tohoto opatřeníobecné povahy jako příloha č. 3 (obsah dle přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb. část
ll, odst. 2),

Grafickou část Odůvodnění Změny č. 1 Územního plánu Jasenná, která je nedílnou součástí tohoto
opatření obecné povahy jako příloha č. 4 (obsah dle přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb. část ll., odst.
2).

Obec Jasemá
Jasenná 190
763 13 Jasenná u Vizovic
lČ:002840l7

tel,, fax: 577 456 122
tel.: 577 011 711
mobil: 603 581256

ID datové schranky: 9mrarap
e-mail: obec@jasenna,eu

wwwjasenna.eu



Účinnost

Toto Opatření obecné povahy č. 112020 nabývá dle ust. § 173 odst. 1 správního řádu účinnosti
patnáctým dnem po dni vyvěšeníveřejné vyhlášky ť1,2210.202a.

Poučení

Do Opatření obecné povahy č. 1l202O -Změny č. 1 Územního plánu Jasenná, tj. textové a grafické
části a jeho odůvodnění, může dle ustanovení § 173 odst, 1 správního řádu každý nahlédnout
u správního orgánu, ktený opatřeníobecné povahy vydal.
Proti Opatřeníobecné povahy č. 112020 -Změně č. 1 Územního plánu Jasenná nelze dle ustanovení
§ 173 odst, 2 správního řádu podat opravný prostředek.

V Jasenné dne 07.10,2020

J-U
PhDr. Dána Daňová

starostka obce

Seznam příIoh, které jsou nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy é.1l2o2o:

Příloha č. 1 - Textová část Změny č. 1 Územního plánu Jasenná
Příloha č, 2 - Grafická část Změny č. 1 Uzemního plánu Jasenná
Příloha č. 3 - Textová óást odůvodnění Změny č, 1 Územního plánu Jasenná
Příloha č, 4 - Grafická část odůvodnění Změny č. 1 Územního plánu Jasenná

,' Pavel Polách

Opatření obecné povahl,č. l/2020
Změna č. } Uzemního plónu Jasenná

2


